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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republic of Kosovo Municipality of Drenas/Gllogoc

Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. References RN00018777

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L.-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Puné&s nr.03/L-, neni
24 dhe neni 28 i rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&
Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashkpunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t&€ Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit t€ testit me shkrim, Njésia pér
Menaxhimin ¢ Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PiiR MBAJTJEN E INTERVISTES

Pas testit me shkrim t& datés 08.10.2025 pér konkursin e jashtém RNO00018777 t& dt:
29.09.2025 pér plotésimin e vendit t& lira t& punés né arsim, pér pozitén: Sekretar/e né > GJ.K
Skénderbeu * — Drenas, thirren pér intervisté té premten me daté: 10.10.2025 orari 14:30
né Sallén e Kuvendit Komunal — Komuna Drenas, t& gjithé kandidatét t& cilét e kané kaluar
fazén e testimit me shkrim, si mé poshté:

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Pikét e testit

1 Dielléz Dobérdolani 01-111/01-43567 68

Intervista do té¢ mbahet ditén e premte daté 10.10.2025 né ora 14:30, né sallén e Kuvendit
té Komunés s¢ Drenasit.

Drenas 08.10.2025

i Burimeve Njerézore
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 13000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



